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	ДАВЛАТ СТАТИСТИКА ҲИСОБОТИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СТАТИСТИЧЕСКАЯ ОТЧЕТНОСТЬ


	Мансабдор шахсларнинг давлат статистика кузатувини олиб бориш учун зарур бўлган ҳисобот ва бошқа маълумотларни тақдим этмасликда ифодаланган давлат статистика ҳисоботларини тақдим этиш тартибини бузиши, ҳисобот маълумотларини бузиб кўрсатиши ёки ҳисоботларни тақдим этиш муддатларини бузиши Ўзбекистон Республикаси Маъмурий жавобгарлик тўғрисидаги кодексининг 215-моддасида белгиланган  жавобгарликка сабаб бўлади.

Нарушение должностными лицами порядка представления государственной статистической отчетности, выразившееся 
в непредставлении отчетов и других данных, необходимых для проведения государственных статистических наблюдений, искажение отчетных данных или нарушение сроков представления отчетов влечет ответственность, установленную статьей 215 Кодекса Республики Узбекистан об административной ответственности.

	Интернет тармоғи воситасида,  давлат статистика ҳисоботларини электрон кўринишда йиғиш  автоматлаштирилган  тизими   eStat 2.0 орқали электрон рақамли имзодан фойдаланган ҳолда тақдим этилади. 
 eStat 2.0 тизимида мавжуд давлат статистика ҳисоботларининг электрон шакли (шаблони) ни Ўзбекистон Республикаси 
Давлат статистика қўмитасининг www.stat.uz расмий сайтидан олишингиз мумкин.   
Представляется посредством сети Интернет через автоматизированную систему сбора государственной статистической отчетности 
в электронном виде eStat 2.0 с использованием электронной цифровой подписи.
Электронные формы государственной статистической отчетности (шаблонов), доступные в  системе eStat 2.0  можно получить на официальном сайте Государственного комитета Республики Узбекистан по статистике www.stat.uz
Ахборот махфийлиги Ўзбекистон Республикаси “Давлат статистикаси тўғрисида”ги Қонунининг 
7-моддасига мувофиқ кафолатланади  

Конфиденциальность информации гарантируется в соответствии со статьей 7 Закона Республики Узбекистан 
«О государственной статистике»


	ТАБИАТНИ МУҲОФАЗА ҚИЛИШ ТЎҒРИСИДА МИКРОФИРМА ВА КИЧИК КОРХОНАНИНГ 
2017 ЙИЛ УЧУН ҲИСОБОТИ

ОТЧЕТ МИКРОФИРМЫ И МАЛОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ОБ ОХРАНЕ  ПРИРОДЫ ЗА 2017  ГОД

	Тақдим этадилар  

Представляют
	Тақдим этиш муддати 

Срок представления 
	
	1-KB shakliga ilova (EKO)

	Атмосфера ҳавосини ифлослантирувчи стационар манбаларга эга, токсик ва нотоксик чиқиндилар ҳосил қиладиган ташкилотлар (чет эл инвестициялари ва хорижий сармоя иштирокидаги корхоналардан ташқари)

Чет эл инвестициялари ва хорижий сармоя иштирокидаги микрофирма ва кичик корхоналар 

Организации имеющие стационарные источники загрязнения атмосферного воздуха,  образующие токсичные и нетоксичные отходы (кроме предприятий с иностранными инвестициями и участием иностранного капитала) 

Микрофирмы и малые предприятия с иностранными инвестициями и участием иностранного капитала
	26 февралдан 
кечиктирмай

26 мартдан 
кечиктирмай

не позднее

26 февраля

не позднее

26 марта
	
	Йиллик

Годовая


	Статистик шаклни тўлдиришга сарфланган вақт, соатда 
(кераклисини белгиланг)

Время, затраченное на заполнение статистической формы, в часах 
(нужное отметить)

	1 соатгача

до 1 часа
	1-2
	2-4
	4-8
	8-10
	10 соатдан ортиқ

более 10 часов


	Ташкилот номи

Наименование организации
	КТУТ
ОКПО
	СТИР
ИНН

	
	
	


	Ҳисобот даври

Отчетный период 
	
	йил
год


I. БЎЛИМ. СТАЦИОНАР МАНБАЛАРДАН АТМОСФЕРАГА ЧИҚАДИГАН ИФЛОСЛАНТИРУВЧИ МОДДАЛАР, УЛАРНИ ТОЗАЛАШ ВА УТИЛИЗАЦИЯ ҚИЛИШ
РАЗДЕЛ I. ВЫБРОСЫ ЗАГРЯЗНЯЮЩИХ ВЕЩЕСТВ В АТМОСФЕРУ ОТ СТАЦИОНАРНЫХ ИСТОЧНИКОВ, ИХ ОЧИСТКА И УТИЛИЗАЦИЯ

тонна тонн
	Ифлосланти-рувчи модда хос рақами

Код загрязняющего вещества
	Сатр коди

Код строки
	Ифлослантирувчи 
моддалар

загрязняющие вещества
	Ҳосил бўлган 
ифлослантирувчи

моддалар 
миқдори

Количество

образовавшихся загрязняющих 
веществ
	Тозалаш иншоотларига тушган ифлослантирувчи моддалар, жами

Загрязняющие вещества поступивщие на очистные сооружения, всего
	улардан, ушлаб қолингани 
ва зарарсизлантирилгани

из них, уловлено и обезврежено
	Атмосферага чиқарилган ифлослантирувчи моддалар, жами

Выброшено в атмосферу загрязняющих веществ, всего (гр. 2-4)

	
	
	
	
	
	жами

всего
	улардан, 
утилизация қилингани
из них,
утилизировано
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	0001
	101
	Жами

Всего                    (102+103)
	
	
	
	
	

	0002
	102
	шу жумладан:
қаттиқ ҳолдаги 

в том числе: твердые 
	
	
	
	
	

	х
	х
	шундан:      из них:
	х
	х
	х
	х
	х

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	0004
	103
	газсимон ва суюқ 

газообразные и жидкие 
(104+105+106+107+108+109+110)
	
	
	
	
	

	0330
	104
	шундан: сульфат ангидриди

из них: ангидрид сернистый
	
	
	
	
	

	0337
	105
	углерод оксиди

оксид углерода 
	
	
	
	
	

	0301
	106
	азот диоксиди

диоксид азота
	
	
	
	
	

	0304
	107
	азот оксиди

оксиды азота
	
	
	
	
	

	0401
	108
	углеводородлар (УОБ сиз)  

углеводороды (без ЛОС) 
	
	
	
	
	

	х
	х
	шундан:      из них:
	х
	х
	х
	х
	х

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	0006
	109
	учувчан органик 

бирикмалар (УОБ)
летучих органических 

соединений (ЛОС) 
	
	
	
	
	

	х
	х
	шундан:      из них:
	х
	х
	х
	х
	х

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	0005
	110
	бошқа газсимон 
ва суюқ моддалар
прочие газообразные и жидкие 
	
	
	
	
	

	х
	х
	шундан:      из них:
	х
	х
	х
	х
	х

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


II БЎЛИМ. ИФЛОСЛАНТИРУВЧИ МОДДАЛАРНИ АТМОСФЕРАГА ЧИҚАРУВЧИ МАНБАЛАР 
ВА УЛАРНИНГ ЧАНГ-ГАЗ ТОЗАЛОВЧИ УСКУНАЛАР (ЧГТУ) БИЛАН ЖИҲОЗЛАНГАНЛИГИ
РАЗДЕЛ II. ИСТОЧНИКИ ВЫБРОСОВ ЗАГРЯЗНЯЮЩИХ ВЕЩЕСТВ В АТМОСФЕРУ И ИХ 

ОСНАЩЕННОСТЬ ПЫЛЕГАЗООЧИСТНЫМИ УСТАНОВКАМИ (ПГОУ)

	Сатр коди

Код строки
	Ишлаётган чиқинди чиқарувчи манбаларнинг йил охиридаги сони, бирлик

Количество действующих источников выбросов на конец года, единица

	
	Жами

Всего
	шу жумладан, ташкил бўлганлари

в том числе, организованных
	жамидан,  ЧГТУ билан жиҳозланганлари
из всего, оснащенных ПГОУ

	А
	1
	2
	3

	201
	
	
	


III БЎЛИМ. ЧАНГ-ГАЗ ТОЗАЛОВЧИ УСКУНАЛАР (ЧГТУ) 
РАЗДЕЛ III. ПЫЛЕГАЗООЧИСТНЫЕ УСТАНОВКИ (ПГОУ)
	ЧГТУ аппаратлари

Аппараты ПГОУ
	Сатр коди

Код строки
	Ишлаётган бирлик миқдори

Количество действующих единиц
	Қуввати, минг м³ газ/соат

Мощность, тысяч м³ газа/в час

	
	
	ҳисобот йили 
охирида жами
на конец отчетного 
года всего
	ҳисобот йилида 
ишга туширилди

введено в действие

 в отчетном году
	ҳисобот йили 
охирида жами
на конец отчетного года всего
	ҳисобот йилида 
ишга туширилди

введено в действие

 в отчетном году

	А
	Б
	1
	2
	3
	4

	Жами 

Всего (302+303+304+305+306+307+308)
	301
	
	
	
	

	 шу жумладан: тозалаш гуруҳлари бўйича

в том числе: по группам очистки
	х
	х
	х
	х
	х

	қуруқ механик чанг тутгичлар
сухие механические пылеуловители
	302
	
	
	
	

	скруббер ҳўл чанг тутгичлар

мокрые пылеуловители скруббера
	303
	
	
	
	

	саноат фильтрлари

промышленные фильтры
	304
	
	
	
	

	электр чанг тутгичлар

электрические пылеуловители
	305
	
	
	
	

	сорбцион тозалаш аппаратлари

аппараты сорбционной очистки
	306
	
	
	
	

	термик ва термокаталик тозалаш 

аппаратлари

аппараты термической 
и термокаталической очистки
	307
	
	
	
	

	бошқа усулларда тозалаш 

аппаратлари

аппараты других методов очистки
	308
	
	
	
	


IV БЎЛИМ. ЧИҚИНДИЛАР ҲОСИЛ БЎЛИШИ, ФОЙДАЛАНИЛИШИ ВА УЛАРНИНГ ЖОЙЛАШТИРИЛИШИ

РАЗДЕЛ IV. ОБРАЗОВАНИЕ, ИСПОЛЬЗОВАНИЕ И СКЛАДИРОВАНИЕ ОТХОДОВ
	Чиқиндилар номи

Наименование отходов
	Ўлчов бир лиги

Единица измере-ния
	Чиқинди-лар
хос рақами

Код 
отходов
	Ҳисобот

даври

бошига
мавжуд
Наличие на 
начало

отчетно
го

периода
	Ҳисобот даврида   За отчетный период
	Ҳисобот даври
охирига
мавжуд

Наличие на конец

отчетного

периода (гр.1+2+3- 4- 5- 6-7-11)
	Бажарилган ишлар сарф-харажат-лари, 
  минг сўм

Затраты на

выполне-ние

работ,

тысяч сум

	
	
	
	
	ташки-лотларда ҳосил
бўлгани

образова-лось в   организа-ции
	бошқа ташки-лотлардан келиб тушди
поступило от других

организа-ций
	ташки-лотларда фойдаланилди исполь-зовано в организа-ции
	ташки-лотларда зарар-сизлан-тирилди  обезвре-жено в организа-ции
	утилиза-ция қилин-ди
утилизи-ровано
	Бошқа ташкилотларга ўтказилди
Передано другим организациям
	Ташкилотларга қарашли бўлган  жойларга жойлаштирилди

Размещено на объектах размещения, принадлежащих организации
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	жами:

всего:
	шундан:  из них:
	жами:

всего:
	шундан:  из них:
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	фойдаланиш ва зарарсиз-лантириш учун
для исполь-зования и обезвреживания
	сақлаш учун
для хране-ния
	кўмиш учун

для захоро-нения


	
	сақлаш учун
для 
хранения
	кўмиш учун

для захоронения


	
	

	А
	Б
	В
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	I. Токсик чиқиндилар:

I. Токсичные отходы:
 қайта ишланмайдиган:

 не подлежащие переработке:
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	қайта ишланиши керак бўлган:

подлежащие переработке:
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	II. Нотоксик чиқиндилар:

II. Нетоксичные отходы: 
қайта ишланмайдиган:

не подлежащие переработке:
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	қайта ишланиши керак бўлган:

подлежащие переработке:
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Маълумот учун: Справочно:

минг сўм   тысяч сум
	 Табиатни муҳофаза қилиш жорий харажатлари- жами

 Текущие затраты на охрану природы - всего
	401
	

	 Атроф муҳитни ифлослантирганлиги учун тўловлар

 Плата за загрязнение окружающей среды
	402
	

	 Атроф муҳитни муҳофаза қилиш бўйича асосий ишлаб чиқариш фондларининг йиллик ўртача қиймати 
 Среднегодовая стоимость основных производственных фондов по охране окружающей среды
	403
	


	Изоҳ: агар ҳисоботда кўрсатилган маълумотлар олдинги даврларда тақдим этилганидан тубдан фарқ қилса, сабабини кўрсатинг.

Примечание: если указанные в отчете данные существенно отличаются от представленных в предыдущие периоды, укажите причину. 

	


	Раҳбар

Руководитель 
	___________________________

(Ф.И.Ш.)
(Ф.И.О.)
	ЭРИ сертификатининг тартиб рақами_________________

Номер сертификата ЭЦП


Сертификатнинг амал қилиш муддати_________________

Срок действия сертификата

	Ҳисобот тузиш учун масъул бўлган мансабдор шахс 

Должностное лицо, ответственное за составление отчета
	_______________________
(Ф.И.Ш.)
(Ф.И.О.)
	________________________
(мансаби)

(должность)
	_____________________

(алоқа телефони)

(контактный телефон)


Ташкилотнинг электрон почта манзили:__________________________________________ 

Адрес электронной почты организации:

Ҳисобот Ўзбекистон Республикаси Давлат солиқ қўмитаси Янги технологиялар илмий-ахборот маркази қошидаги электрон рақамли имзо калитларини рўйхатга олиш маркази томонидан берилган электрон рақамли имзо билан имзоланади.

Отчет подписывается электронной цифровой подписью, выданной Центром регистрации ключей электронных цифровых подписей 
Научно-информационного центра новых технологий Государственного налогового комитета Республики Узбекистан.
PAGE  
2

